Муниципальное образованиегородской округ Пыть-ЯхХанты-Мансийского автономного округа-ЮгрыАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

11.12.2024 8-ПР-57
Об утверждении результатовмуниципального этапа всероссийскойолимпиады школьниковв 2024-2025 учебном году пообщеобразовательному предмету«физика»

В соответствии с приказом управления по образованию от 25.09.2024
№ПР-337 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году по общеобразовательному предмету «физика»

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету
«физика» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по
образованию администрации города, разместить рейтинговые списки
участников на официальном сайте управления по образованию администрации
города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
консультанта отдела общего образования управления по образованию
администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. ГорбачеваИ.о. начальникауправления
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат7EA8C252D2B0ABB84159B81D2327D1C9ВладелецДействителен с 08.04.2022 по 15.03.2122

http://ko.mmc-pytyach.org

Приложениек приказу управления по образованию
Результатымуниципального этапа всероссийской олимпиады школьниковв 2024-2025 учебном годупо общеобразовательному предмету «физика»

№п/п Фамилия, инициалыучастника Класс Балл Статусучастника Регион
1 Барсуков И.А. 8 18 участник ХМАО-Югра2 Лысов И.С. 8 14 участник ХМАО-Югра3 Якупов А.А. 8 11 участник ХМАО-Югра4 Катасонов Д.И. 11 11 участник ХМАО-Югра5 Попова Д.Д. 7 10 участник ХМАО-Югра6 Моисеенко М.М. 9 8 участник ХМАО-Югра7 Аксенова Л.А. 10 7 участник ХМАО-Югра8 Хабирьянов Р.М. 7 5 участник ХМАО-Югра9 Захаров М.А. 10 5 участник ХМАО-Югра10 Ахмедов М.М. 9 3 участник ХМАО-Югра11 Болсун З.С. 7 3 участник ХМАО-Югра12 Гагаринова А.А. 9 3 участник ХМАО-Югра13 Гусейнова М.А. 10 3 участник ХМАО-Югра14 Яковенко А.В. 7 3 участник ХМАО-Югра15 Симухина П.А. 7 2 участник ХМАО-Югра16 Гараев Т.И. 9 2 участник ХМАО-Югра17 Рогожкина К.А. 10 2 участник ХМАО-Югра18 Лещенко Т.О. 7 1 участник ХМАО-Югра19 Иванова А.С. 10 1 участник ХМАО-Югра20 Пятанина И.А. 9 1 участник ХМАО-Югра21 Рындя И.А. 10 1 участник ХМАО-Югра22 Большакова А.Г. 8 0 участник ХМАО-Югра23 Васильев И.С. 10 0 участник ХМАО-Югра24 Веделева Д.В. 9 0 участник ХМАО-Югра25 Габбасова К.И. 8 0 участник ХМАО-Югра26 Казьмина В.С. 8 0 участник ХМАО-Югра27 Климова В.С. 10 0 участник ХМАО-Югра28 Логачева В.В. 9 0 участник ХМАО-Югра29 Рудакова А. 10 0 участник ХМАО-Югра30 Хохлов И.Е. 10 0 участник ХМАО-Югра